nO8.245, de 18.10.91. . . : .

Av. capitlo Manoel de Oliveira Carvalho,51 - Centro
CEP 18.150-000-lbiúnalSP - Tel: (15) 3248-1833

sita: www.ibiuna.sp.gov.br

Prefeitura da Estância Turística de Ibiúna
Estado de Sio Paulo

cLÁUSULA QUARTAi O aluguel mensal ser4 de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos •••• 1.), valor
fixado com base nas avaliaçOea juntadas ao Processo Administrativo, devidamente autorizada
pelo Exmo. Sr. Prefeito.

PARÁGRAFO PRIMEIRO: A LOCATÁRIA arcará com o pagamento das tarifas de condomlnio,
taxas, conta. de consumo de égua, energia elétrica.

[...]

- .. . .

OBJETO: LOCAÇAo DO IMÓVEL SITUADO A RUA WILSON DO CARMO FALCI, N° 21 - CEP
18150-000 _ CENTRO - IBIÚNAfSP, PARA INSTALAçAo DO CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL INFANTIL PARA INSTALAÇÃO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL
INFANTIL.

VALOR (R$): R$ 39.600,00 (trinta e nove mil e seiscentos reais)

Declaro, na qualidade de responsável pela entidade supra epigratada, Sob as Penas da .
Lei, que os demais documentos originais, atinente á correspondente IicitaçAo encontram-se no
respectivo processo administrativo arquivado na origem à disposiçAo do TRIBUNAL DE